
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20.03.2014          № 40 
пос. Светлый 
 
Об утверждении перечня 
получателей средств бюджета 
сельского поселения Светлый, 
подведомственных главным 
распорядителям 
 

 

 
В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Светлый № 15 от 
26.12.2013 года «О бюджете сельского поселения Светлый на 2014 год и на 
плановый период 2015 и 2016 годов»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить перечень получателей средств бюджета сельского поселения 

Светлый, подведомственных главным распорядителям, согласно приложению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

  
 
 
 Глава поселения       О.В. Иванова 



 

 

Приложение  
к постановлению администрации  

сельского поселения Светлый 
от 20.03.2014 №40 

 
Перечень получателей средств бюджета  

сельского поселения Светлый, подведомственных  
главным распорядителям на 2014 год 

 
Главные распорядители средств бюджета 

сельского поселения Светлый  
Получатели средств бюджета сельского 

поселения Светлый 
администрация сельского поселения 

Светлый 
администрация сельского поселения 

Светлый 
муниципальное казенное учреждение 

спортивно досуговый комплекс 
«Пилигрим» 

 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава поселения       О.В. Иванова

